
Zarządzenie Nr 100/22 

Burmistrza Lidzbarka 

z dnia 12 lipca 2022 roku 

 
w sprawie upoważnienia pracownika Urzędu Miasta i Gminy w Lidzbarku do podpisywania 

zaświadczeń o prawie do głosowania w dniu wyborów, zawiadomień o wpisaniu do rejestru 

wyborców oraz udzielania informacji wyborcom niepełnosprawnym o właściwym dla siebie 

okręgu wyborczym i obwodzie głosowania, lokalach obwodowych komisji wyborczych 

znajdujących się najbliżej miejsca zamieszkania wyborcy niepełnosprawnego, warunkach 

dopisania wyborcy do spisu wyborców w obwodzie głosowania, terminie wyborów oraz 

godzinach głosowania, komitetach wyborczych biorących udział w wyborach oraz 

zarejestrowanych kandydatach jak również o warunkach oraz formach głosowania oraz do 

poświadczania za zgodność z oryginałem załączników dołączanych do wniosku o dopisanie do 

rejestru wyborców lub podczas badania czy osoba zamieszkuje pod wskazanym adresem 
 

Na podstawie art. 30 ust. 1 i art. 33 ust. 1 i 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (t. j. Dz. U. z 2022 r., poz. 559), art. 32 i art. 20 § 2i 3 i art. 37a § 2 ustawy z dnia 5 stycznia 

2011 r. Kodeks wyborczy (Dz. U. z 2022 r., poz. 1277) oraz art. 76a i 268a ustawy z dnia 14 czerwca 

1960 r. Kodeks postępowania administracyjnego (Dz.U. z 2021 r., poz. 735 ze zm.) zarządzam, co 

następuje: 
 
 

§ 1. 

1. Upoważniam Panią Sabinę Wasilewską Zastępcę Naczelnika Wydziału Obywatelskiego do 

prowadzenia czynności związanych z rejestrem wyborców. 

2. Zakres upoważnienia obejmuje: 

1) podpisywanie zaświadczeń o prawie do głosowania w dniu wyborów, zawiadomień o wpisaniu do 

rejestru wyborców, 

2) udzielanie informacji wyborcom niepełnosprawnym o właściwym dla siebie okręgu wyborczym 
i obwodzie głosowania, lokalach obwodowych komisji wyborczych znajdujących się najbliżej 
miejsca zamieszkania wyborcy niepełnosprawnego, warunkach dopisania wyborcy do spisu 

wyborców w obwodzie głosowania, terminie wyborów oraz godzinach głosowania, komitetach 
wyborczych biorących udział w wyborach oraz zarejestrowanych kandydatach jak również 
o warunkach oraz formach głosowania 

3) poświadczania za zgodność z oryginałem załączników dołączanych do wniosku o dopisanie do 

rejestru wyborców lub podczas badania czy osoba zamieszkuje pod wskazanym adresem. 
 
 

§ 2 .  

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i jest ważne do czasu odwołania, nie dłużej niż do 
czasu ustania stosunku pracy. 

 

 

BURMISTRZ 

mgr Maciej Sitarek 


